证券代码：835857         证券简称：百甲科技        公告编号：2024-005

徐州中煤百甲重钢科技股份有限公司

关于终止成立“国家钢结构光伏建筑一体化产业基地”的公告

一、情况概述

徐州中煤百甲重钢科技股份有限公司（以下简称公司）于 2024年 1月 31日

在北京证券交易所指定信息披露平台（https://www.bse.cn/）披露了《关于获

批成立“国家钢结构光伏建筑一体化产业基地”的公告》(公告编号：2024-002)，

决定在公司全资子公司江苏百甲新能源科技有限公司（以下简称百甲新能源）产

业基地内成立“国家钢结构光伏建筑一体化产业基地”。现由于百甲新能源对外

合作、研发规划有所调整，决定终止在其产业基地内成立“国家钢结构光伏建筑

一体化产业基地”。

二、对公司的影响

终止成立“国家钢结构光伏建筑一体化产业基地”事项，不会对公司的 BIPV

（光伏-建筑一体化）业务产生实质性影响，公司仍将继续深入推动 BIPV 业务的

研发和拓展，为公司未来业绩增长奠定坚实基础。

三、备查文件

《关于终止成立“国家钢结构光伏建筑一体化产业基地”的决定》。

特此公告。

徐州中煤百甲重钢科技股份有限公司

董事会

2024年 4 月 9日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。